СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ТАТАРО-КАРГАЛИНСКИЙ САКМАРСКОГО РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА
                                                      РЕШЕНИЕ

О  внесении изменений в решение Совета депутатов №11 от 25.12.2020г «О бюджете муниципального образования Татаро-Каргалинский сельсовет Сакмарского района Оренбургской области на 2021 год и плановый период 2022 и 2023 с изменениями от 18.01.2021г №15

04.03.2021 года                                                                                № 16
   Заслушав информацию председателя Совета депутатов Татаро-Каргалинского сельсовета Кашаева Э.Ф., Совет депутатов Татаро-Каргалинского сельсовета РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета депутатов №11 от 25.12.2020  «О бюджете муниципального образования Татаро-Каргалинский сельсовет Сакмарского района Оренбургской области на 2021 год и плановый период 2022 и 2023 годов" с изменениями от 18.01.2021г №15 следующие изменения:

 1.1 Изложить пункты 1.1 - 1.3 статьи 1 в следующей редакции:

 «1.1 Прогнозируемый общий объем доходов бюджета в сумме 24034,4тыс. рублей, в том числе безвозмездные поступления от других бюджетов бюджетной системы РФ 10466,9 тыс. рублей, прочие безвозмездные поступления в сумме 201 тыс. руб.

  1.2.Общий объем расходов бюджета в сумме 25165,7 тыс. рублей»

  1.3.Прогнозируемый дефицит бюджета  в сумме 1131,3 тыс. руб.
2.1  Изложить пункты 2.1 – 2.2 статьи 1 в следующей редакции:
«2.1. Прогнозируемый общий объем доходов бюджета муниципального образования Татаро-Каргалинский сельсовет Сакмарского района на 2022 год в сумме 21994,9 тыс. рублей, в том числе безвозмездные поступления от других бюджетов бюджетной системы РФ 8001,4 тыс. рублей,
 на 2023 год - в сумме  21693,7 тыс. рублей. в том числе безвозмездные поступления от других бюджетов бюджетной системы РФ 7364,9тыс. рублей
  2.2. Общий объем расходов бюджета муниципального образования Татаро-Каргалинский сельсовет Сакмарского района на 2022 год в сумме 21994,9 тыс. рублей, в том числе условно утвержденные в сумме 498тыс. рублей и на 2023 год в сумме 21693,7 тыс. рублей, в том числе условно утвержденные   996 тыс. рублей.»
    3  Изложить абзац первый статьи 12 в следующей редакции:
         «Утвердить объем бюджетных ассигнований муниципального дорожного фонда Татаро-Каргалинского сельсовета на 2021 год в размере 6631,5 тыс. рублей, на 2022 год – 6576.1 тыс. руб., на 2023год – 6452,4 тыс. руб.»
2. Приложения №№ 1,2,5,6,7,8,9 изложить в новой редакции, согласно приложениям 1,2, 5-9 к настоящему решению.

3. Контроль за исполнением данного решения возложить на постоянную комиссию по бюджету, агропромышленному комплексу и экономике
     4. Решение вступает в силу после его обнародования.

Председатель Совета депутатов:                                                            Кашаев Э.Ф.
Глава муниципального образования

Татаро-Каргалинский сельсовет:                                                              Саитов М.К.
PAGE
2